ATO No.  22/2014
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º.  Declara facultativo o expediente da Câmara Municipal de Tupã, no dia 08/07/2014, devido a realização do jogo do Brasil na fase semifinal do Campeonato Mundial de Futebol.
Art. 2º. O expediente referente aos serviços prestados pela TV Câmara será definido pela Secretária Legislativa de Comunicação.

Art. 3º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 07 de julho de 2014.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente

LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES
           1º Secretário                                                   2º Secretário